
Brændstof og miljø – en tjeneste til brændstof- og
energieffektivitet i Volvo Connect
Volvo Connect er din brugergrænseflade til din flåde og for-
retning, hvor du kan administrere køretøjer, påhængskøretøjer
og andre aktiver af betydning.

Mulighed for brugertilpassede rapporter
Tjenesten tilbyder brændstofeffektivitetsrapporten som et
hurtigt og effektivt værktøj til at identificere områder til for-
bedring. Kom helt ned i detaljerne med hundredvis af parame-
tre i de brugertilpassede rapporter.

Rapportværktøjerne for LNG- og dieselforbrug giver et klart
overblik over brændstofforbrug, distance, emissionsniveauer
og meget mere for køretøjer og chauffører.

Energieffektivitet
• Forbedrer og opretholder chaufførens brændsto-

feffektivitet med Coaching af chauffører*, hvilket
giver mulighed for at tilpasse rapporter med mere
end 100 parametre såsom kraftudtag, bremsebrug,
friløb, gearkassebrug, emissioner, topografi og me-
get mere.

• Opfølgning på chaufførers og flådens performance
på pc, tablet og telefon.

Produktivitet
• Optimér udnyttelsen af din flåde.

Miljø
• Opfølgning på miljøbelastningen.
* Kun tilgængelig for Volvo FH, Volvo FM og Volvo FMX. INFODF eller
INFONDF er påkrævet.
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Bedre overblik over detaljerne
Med Brændstof og miljø-tjenesten kan du oprette bruger-
tilpassede rapporter, der dækker mere end 100 parametre,
f.eks. diesel- eller LNG-forbrug, bremsebrug, emissioner og
topografi. Den giver også mulighed for visning af CO2, NOx,
partikler, CO og HC, så det er muligt at få et samlet overblik
over det miljømæssige fodaftryk.

Der er mulighed for at tilmelde sig e-mailabonnementer på
brugertilpassede rapporter, så du nemt kan følge op regel-
mæssigt.

Eksportér rapporter til PDF eller Excel for yderligere ana-
lyse. Automatiseret dataoverførsel til tredjepartstjenester kan
ske via Volvo Connect Developer-portalen.

Desuden kan flådelederen advares om væsentlige ændrin-
ger i brændstofniveauet, hvilket kan indikere tyveri af brænd-
stof.

Driver Coaching
Coaching af chauffører* hjælper chaufføren med at forbedre
kørestilen ved hjælp af Brændstofscore i realtid under kørslen.
Pop op-tips på skærmen gør det muligt for chaufføren at iden-
tificere de områder, hvor en justering af kørestilen vil forbedre
brændstofudnyttelsen.
* Kun tilgængelig for Volvo FH, Volvo FM og Volvo FMX. INFODF eller
INFONDF er påkrævet.

Coaching af chauffører i sidedisplayet.

Brændstofscore
Der gives 0-100 i brændstofpoint som en vurdering af lastbi-
len og chaufførens præstation i forhold til brændstofudnyttel-
se på fire nøgleområder:
• Brug af motor og gear

• Hastighedstilpasning
• Forudseenhed og opbremsning
• Tomgang
De unikke egenskaber, som man får med Brændstofscore, gør
det muligt at foretage en direkte sammenligning af f.eks. an-
vendelser til fjerntransport og distribution.

Brændstofeffektivitetsrapporten og Volvo Connect-ap-
pen
Rapporten om brændstofeffektivitet er et interaktivt værktøj
til analyse af hele flåden, de enkelte køretøjer eller chauffører-
ne. Rapportoversigten giver øjeblikkelig feedback om de om-
råder, der kan forbedres. Hvert køretøj og hver chauffør range-
res efter deres resultat. For at følge op på resultaterne over tid
kombinerer Tendens-rapporten Brændstofscore med brænd-
stofforbrug i op til 13 måneder.

Brændstofscore og placering kan følges i app til smartphone for en hurtig og
effektiv opfølgning af chaufførens præstation.
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Modelvarianter

DF-FUELM Brændstof og Miljø, månedsabonnement

DF-FUE6M Brændstof og miljø, seks måneder forudbetalt
abonnement

DF-FUEL1 Brændstof og miljø, et års forudbetalt abonne-
ment

DF-FUEL2 Brændstof og miljø, to års forudbetalt abonne-
ment

DF-FUEL3 Brændstof og miljø, tre års forudbetalt abon-
nement

DF-FUEL4 Brændstof og miljø, fire års forudbetalt abon-
nement

DF-FUEL5 Brændstof og miljø, fem års forudbetalt abon-
nement

Volvo Trucks. Driving Progress
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Volvo forbeholder sig ret til at foretage modificeringer i design og
specifikationer uden forudgående varsel.
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